
Dodatek ke Smlouvě o přechodném převodu majetkových práv k užívání programového vybavení 
„Prowin - ekonomický systém".

Smluvní strany:

Ing. Petr Švejda
Krahulci 100, 588 56 Telč
IČ:14625105,DIČ:CZ6510230716
RČ:651023/0716
Živnostenský list č.j.02/2624/00/0, vydal okresní úřad Brno
Bankovní spojení: Fio banka, a,s. č.ú.2900070900/2010
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Švejda
(dále jen autor)

a

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava
IČ:00090735
(dále jen odběratel)

Výše uvedené smluvní strany uzavřeli dne l.prosinece 2005

Smlouvu o přechodném převodu majetkových práv k užívání programového vybavení; Prowin - 

ekonomický systém".

Dne 1,1.2009 byl autorem licence programu Ing. Petrem Švejdou vyhotoven Dodatek ke Smlouvě, ve kterém 

postupuje údržbu a fakturaci na:

Ing. Břetislava Drasticha, ekonomického a daňového poradce projektu Prowin, bytem Mrákotín 4, 588 54

Mrákotín, IČ: 42635161

s tím, že ostatní ustanovení původní Smlouvy uzavřené dne 1. prosince 2005 mezi Ing. Petrem Švejdou a 

Muzeem Vysočiny Jihlava nadále zůstávají v platnosti.

Následně byla dne 4,1.2010 uzavřena mezi smluvními stranami Ing. Břetislavem Drastichem a Muzeem

Vysočiny Jihlava, Mandátní smlouva.

Od roku 2019 byla Mandátní smlouva ukončena a údržba projektu Prowin a s ní související fakturace opět 

převedena na autora programu Ing. Petra Švejdu.

Podpisy smluvních stran:

Dodavatel:

mg. Petr Švejda
VÝVOJ SOFTWARE

'ÍÍ,’,7 ,75 77ÁaP«">"’l“-“
Na vědomi: Ing. &řrtfe(WÍÍJrcfetich

Odběratel:

muzeum vysočiny 
pffspĚvková organizace 

rttovonáměsť ES 
JIHLAVA 
1090735





DAŇOVÉ PORADENSTVÍ, EKONOMICKÉ A ÚČETNÍ PORADENSTVÍ

MANDÁTNí S M L OÚ VA

Dodavatel: Odběratel:
Ing. Břetislav DRASTICH Muzeum vysočiny Jihlava,
588 54 Mrákotín 4 příspěvková organizace
daňový poradce KDP ČR, Masarykovo nám. 55
Číslo osvědčení 2567 586 01 Jihlava
živnostenské oprávnění ekonomické poradenství IČ 00090735
Živ. MÚTelčEv. č. 3 70703-2394-00

A/ Předmět smlouvy:
1, Údržba ekonomického projektu Prowin - subsystémy evidence mezd a evidence dlouhodobého 

hmotného majetku,

B/ Termín poskytování služeb:
ad 1) Od 1.01,2010 nádobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

C/ Cena poskytované služby:
1, Údržba ekonom, projektu Prowin roční poplatek (2x pololetní fakt, 5000 Kč)
2. Cestovní výlohy sazba za 1 km
3, Nutné práce u zákazníka - hod, sazba

Nejsem plátce DPH,

10 000 KČ
8 KČ

350 Kč

Pololetní poplatek je splatný formou vystavené faktury.

D/ Ostatní ujednání:
Dodavatel je vázán mlčenlivostí, tzn, nebude poskytovat ekonomické, účetní, daňové, organizační 
ajiné skutečnosti účetní jednotky třetím osobám. Sjednané práce provede odborně, kvalitně, přesně 
a v dohodnutých termínech, pokud nebudou váznout překážky ze strany odběratele.

Odběratel se zavazuje, že pro správné vykonání objednaných služeb nezatají žádné skutečnosti, které 
by vedly k nesprávnostem a omylům ve zpracování. Dle ujednání uhradí fakturované služby bez 
zbytečného prodlení.

Tato smlouva se váže k záležitostem účetního a daňového období od 1.1,2010 na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

V Jihlavě dne

Břetisi^ DUÁSTli^
Ekwiomické sluSty 
58S 54 Mrákotín 4 

DIČ: 317-5501041436 leL: 066/73Í

doaavatel





Smluvní strany

Ing, Petr Švejda
Řásná 98, 588 56 Tele
IČ: 14625105, DIČ: CZ6510230716
RČ: 651023/0716
živnostenský list č.j. 02/2624/00/0, vydal Okresní úřad Brno
Bankovní spojení: eBanka, a.s., č.ú. 20322.3028 l 2400
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Švejda
(dále jen autor) 

a

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 55
58601 Jihlava
IČ: 00090735
(dále jen odběratel)

uzavírají po vzájemné dohodě

DODATEK

KE SMLOUVĚ O PŘECHODNÉM PŘEVODU MAJETKOVÝCH PRÁV K UŽÍVÁNÍ 
PROGRAMOVÉHO VA/BAVENÍ „Prowin - ekonomický systém“
(dále jen programové vybavení) - bližší informace o společném projektu na www.prowiii.cz.

Autor postupuje od 1. 1.2009 údržbu projektu Prowin a s ní související fakturaci u odběratele

na

Ing, Břetislav Drasticli
účetní, ekonomický a daňový poradce projektu Prowin
KJrákotín 4, 588 54 Mrákotín 
IČ: 42635161.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Podpisy smluvních stran

V Řásné dne 1, 1,2009

ViUZEVV:
wt t.;-,LV 'i- ková

nAmistí. 5b
Ing. Petr švejda, vývoj loftware 
Řásni W, 5SS 56 lUČ, www.()rowm.a 
IČ; 146ZS10S, DIČ: CZ6510230716 
9771975777,13 petr®sve)da.C2

Ing. Petr Švejda odběratel

I





Smluvní strany

Ing. Petr Švejda
společný projekt Prowin
Řásná 98, 588 56 Telč
IČ: 14625105, DIČ: CZ6510230716
živnostenský list č.j. 02/2624/00/0, vydal Okresní úřad Brno
Bankovní spojení: eBanka, a.s., č.ú. 203223028 / 2400
Zástupce ve věcech smluvních; Ing. Petr Švejda
(dále jen autor)

a

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masaiykovo náměstí 55
586 01 Jihlava
IČ: 0009073,5
(dále jen odběratel)

uzavírají po vzájemné dohodě

SMLOUVU O PŘECHODNÉM PŘEVODU MAJETKOVÝCH PRÁV K UŽÍVANÍ PROGRAMOVÉHO 
VYBAVENI „Protvin - ekonomický systém“
(dále jen programové vybavení) - bližší informace o společném projektu na www.prowin.cz.

ČI. 1 Dodavatel

• je ve smyslu autorského zákona oprávněným nositelem licence na autorská práva k programovému 
vybavení

• přechodně zřizuje právo odběrateli k užívání uvedeného programového vybavení, a to po dobu 
smluvního vztahu mezi oběma stranami

• dodá a bude aktualizovat uživatelskou dokumentaci předaného programového vybavení
• zajistí základní proškolení obsluhy programového vybavení dle požadavků
• zaručuje funkčnost a legislativní aktuálnost předaného programového vybavení po dobu trvání 

smluvního vztahu
• zajistí aktuální informace o úpravách předaného programového vybavení Internetem
• poskytne konzultační služby prostřednictvím telefonického operativního poradenství
• zajisti vývoj programového vybavení v souladu s potřebami odběratelů a rozvojem techniky.
• zaručuje realizovatelnost, spolehlivost a funkčnost aktuálních verzí programového vybavení
• neručí za ztráty', škodu, ušlý zisk, nerealizované úspory ani jiné škody, které odběrateli vzniknou 

nesprávným používáním programového vybavení a to ani ve vztahu k třetím osobám

ČI. 2 Odběratel

• bere na vědomí, že užití programového vybavení je chráněno autorským zákonem v platném znění
• není oprávněn dále Šířit programové vybavení a další produkty dodavatele
* užívá programové vybavení dle pokynů dodavatele, informací v uživatelské dokumentaci a na 

odpovídající technice
• nezasahuje do struktury' programového vybavení, případné změny v datové základně provádí po 

předchozí dohodě s dodavatelem
• bere na vědomí, že zálohování dat je v jeho plné kompetenci
• je povinen neprodleně reklamovat zjištěné závady v programovém vybavení
• odpovídá za vady, které budou způsobeny chybami a závadou technického zařízení odběratele, chybnou 

obsluhou, virovými poškozeními programů, smazáním části programového vybavení, použitím 
neplatných programů, nebo jinými důvody na straně odběratele



ČI. 3 Rozsah

3.1 Rozsah programového vybavení bude dodavatelem upravován na základě požadavků dodavatele,

3.2 Doprava, školení, servisní a konzultační činnost nad rámec základního zavedení programového vybavení u 
odběratele je mimo obsah této smlouvy a je možné je domluvit individuálně,

ČI. 4 Ceny

4.1 Ceny za přechodný převod majetkových práv k programovému vybavení, poskytované práce a služby ve 
smlouvě uvedené, jsou stanoveny dohodou mezi odběratelem a dodavatelem,

4.2 Cena za služby dle ČL 1 této smlouvy činí ročně 10 000 Kč bez DPH (slovy Desettisíckorun).

4.3 Dodavatel bude fakturovat odběrateli Částku dle bodu 4.2 ve dvou půlročních plněních.

4,4 Odběratel uhradí faktury ve IhůtČ splatnosti uvedené na faktuře. Pokud odběratel neplní tuto povinnost, je 
povinen zaplatil smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení. Prodlení odběratele 
s úhradou fakturované částky déle jak 12 měsíců je považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti. 
Dodavatel je pak oprávněn od smlouvy odstoupit, přičemž mu vzniká právo na náhradu škody a ušlého zisku.

ČI. 5 Závěrečná ustanovení

5.1 Smlouva se uzavírá nádobu neurčitou, a to s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která začne běžet od začátku 
následujícího čtvrtletí po doručení výpovědi smlouvy druhému partnerovi.

5,2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je zhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden 
obdrží autor a druhý odběratel.

5.3 Požádá-li odběratel o úpravu předmětu smlouvy nebo změní-li své předcházející požadavky, jsou tyto 
změny možné na základě dohody obou stran formou dodatku ktéto smlouvě.

5.4 Odběratel souhlasí s tím, aby dodavatel vždy k začátku kalendářního roku zvýšil částku za přechodný 
převod majetkových práv k programovému vybavení o procento inflace, vyhlášené Českým statistickým 
ústavem za předcházející rok,

5,5 Odběratel souhlasí s tím, aby v případě výrazných inovací na základě ústní dohody dodavatel upravil cenu 
programového vybavení.

5.6 Podle této smlouvy se postupuje počínaje dnem podpisu smlouvy.

ČI. 6 Podpisy smluvních stran

V Řásné,

dne 1. prosince 2005

Í SOČÍNT JIHLAVA,

dodavatel


